
Detail produktu

Barva na lajnování V2021 pro sportovní značení, 10 kg
Barva na lajnování je určena pro značení čar na venkovních hřištích a sportovních plochách. Pro značení čar na sportovních
plochách v exteriérech.
Příprava podkladu
Před aplikací musí být podklad suchý.
Doporučený nátěrový postup
Barva se důkladně rozmíchá a naředí na vhodnou konzistenci pro zvolený způsob aplikace. Doporučené ředění barvy: 1 díl barvy
a 1 až 2 díly vody. Barva se nanáší přímo na suchý podklad (posečený trávník atd.) všemi typy lajnovacích vozíků, stříkáním,
štětcem nebo válečkem.
Vydatnost
cca 8 – 10 kg neředěné barvy na fotbalové hřiště (při ředění 1 : 1), cca 6 – 7 kg neředěné barvy na fotbalové hřiště (při ředění 1 :
2).
Nanášení:
Navalováním, stříkáním, štětcem, válečkem.
Složení:
Směs plniv a speciálních aditiv dispergovaná ve vodné disperzi makromolekulárních látek.

EAN: 8591235061376
Obj. číslo: 370602
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Hmotnost 11,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-barva-na-lajnovani-v2021-pro-sportovni-znaceni-10-kg

https://www.bal.cz/barvy-a-laky-hostivar-barva-na-lajnovani-v2021-pro-sportovni-znaceni-10-kg

